КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.12.2013                                          с. Беллык                                       № В-170-р

         О внесении дополнений и изменений
в решение Беллыкского сельского Совета
депутатов от 03.02.2012 № В-79-р
 «О положении, о публичных слушаниях в
Беллыкском сельсовете».

   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Беллыкского сельсовета Беллыкский сельский Совет депутатов
         РЕШИЛ:

1. Внести дополнения и изменения в решение Беллыкского сельского     Совета депутатов от 03.02.2012 № В-79-р «О положении, о публичных слушаниях в Беллыкском сельсовете»:
- подписать Акт председателем Беллыкского сельского Совета депутатов Пахомовой Т.Г.
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и на официальном сайте муниципального образования Беллыкский сельсовет.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Беллыкского сельского Совета депутатов Пахомову Т.Г.

Председатель Беллыкского
Сельского Совета депутатов                                                            Т.Г. Пахомова

Глава
Беллыкского сельсовета:                                                          А.Д. Закатов